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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 01.12.2023 
Për  Operatorin ekonomik “ERZENI/SH” shpk 

-Adresa: L.BAHCALLEK, 4001 SHKODER 

-NIPT-I : J66902027T 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/Sistem elektornik 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83861-10-16-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Pajisje mobilerie për shkollat e arsimit i mesëm i përgjithshëm 

(shkolla ”Nevruz Vjollca” Sovjan” 

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.87 datë 23.10.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatoriekonomik “ERZENI/SH” shpk 

-Adresa: L.BAHCALLEK, 4001 SHKODER 

-NIPT-I : J66902027T 

-Vlera  e ofertës:976,560 (nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë 

e pesëqind e gjashtëdhjetë )lekë pa tvsh 

 

2.Operatoriekonomik “MUCA” shpk 

-Adresa: Rr.DytësoreTiranë-Durrës,Km 12,Picar-Vorë-Tiranë 

-NIPT-I- K01421002H 

-Vlera  e ofertës:1,074,700 (një milion e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind )lekë pa tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik “Erald” shpk                                 

-Adresa: Durrës, Nikel, Qereke, rruga NacionaleTirane – Fushe Kruje, km 13, ndërteseprivate 1 

kateshe, zona kadastrale 3096, meNr.pasurie 97/30. 

-NIPT-I- J74517205P 

-Vlera  e ofertës: 1,142,800 (njëmilionenjëqindedyzetedymijëetetëqind) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori ekonomik “BOLT” shpk                                  

 -Adresa: Rr Kastriotet,Nd ZK 2679 Mezez Kashar Tirane 

-NIPT-I-K91517011V 

-Vlera  e ofertës: 1,299,500 (njëmilion e dyqind e nëntëdhjetëenëntëmije e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

5.Operatori ekonomik “SHAGA.” shpk                                  

-Adresa: Rruga “Hamdi Pepo”, Ish ParkuIndustrisë,Tiranë ,Kodi Postar: 1001 

-NIPT-I J96822229J 

-Vlera  e ofertës: : 1,311,270 ( njëmilion e treqind e njëmbedhjetëmijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

6.Operatoriekonomik “M.LEZHA” shpk 
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 -Adresa:Zona Industriale, Rruga “Levizja e Postribes” , SHKODER 

-NIPT-I : J76504013C 

-Vlera  e ofertës:1,315,800 (njëmilion e treqind e pesëmbedhjetëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

 

7.Operatori ekonomik “SARK” shpk                                                            

 -Adresa: Kodi postar 9301Qyteti Fier 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës 1,592,200(një milion e  pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijëë dyqind)lekë pa tvsh 

 

Ofertat e skualifikuara  

 

1.Operatori ekonomik “MUCA” shpk  me ofertë:1,074,700 (njëmilion e shtatëdhjetë e katërmijë 

e shtatëqind ) lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt“Pajisje mobilerie për shkollat e arsimit I mesëm I përgjithshëm (shkolla “Nevruz 

Vjollca”Sovjan)” 

Konkretisht : 

Operatori ekonomik ka paraqitur ofertën me gabime aritmetike ku shumat absolute të të gjitha 

korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së oferës ekonomike të ofruar. 

 

2.Operatori Ekonomik“BOLT”shpkme ofertë: 1,299,500 (njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmije e pesëqind) lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt“Pajisjemobileriepërshkollat e arsimitimesëmipërgjithshëm (shkolla 

“NevruzVjollca”Sovjan)” 

Konkretisht : 

Operatoriekonomik ka paraqiturofertën me gabimearitmetikekushumat absolute 

tëtëgjithakorrigjimevejanëmëshumë se 2% e vlerëssëoferësekonomiketëofruar.  

 

3.Operatori Ekonomik“SARK” shpkme ofertë:  1,592,200 (njëmilion e  pesëqind e nëntëdhjetë e 

dymijëëdyqind)lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt“Pajisjemobileriepërshkollat e arsimitimesëmipërgjithshëm (shkolla 

“NevruzVjollca”Sovjan)” 

Konkretisht : 

-Sipas pikes2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme operatoi ekonomik duhet të paraqesë 

dëshmi për furnizime të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit, nga shpallja e 

njoftimit te kontrates  ,ku vlera e kërkuar duhet të jetë jo me e vogel se 20%  i fondit limit te kesaj 

kontrate  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Operatori  Ekonomik “SARK” shpk  ka paraqitur punë të ngjashme  me objekt “Punime 

ndërtimore në kuadër të rehabilitimit të qendrës aktuale dhe ngritjes së infrastrukturës” me 

Bashkinë Korçë, në preventivin e të cilës zërat nuk janë të ngjashme me ato të kërkuarat në 

preventivin e objektit “Pajisje mobilerie për shkollat e arsimit i mesëm i përgjithshëm (shkolla 

“Nevruz Vjollca” Sovjan)”. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERZENI/SH” 

shpk ,me  adresë: L.BAHCALLEK, 4001 SHKODER se oferta e paraqitur ,me një vlerë të 

përgjithshme 976,560 (nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë )lekë pa 

tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

KRYETARI I BASHKISË 

 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


